EDITAL nº 184,
de 15 de dezembro de 2015

EDITAL DE MATRÍCULA – 2ª CHAMADA 2016/1
VESTIBULAR/VERÃO/ACAFE

O Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, e  a Secretaria Acadêmica,
no uso de suas atribuições, e tendo em vista a desistência de candidatos classificados no Vestibular
de Verão/ACAFE – 2016/1, CONVOCAM para comparecerem, a fim de efetuarem matrícula nos
dias 15, 16 ou 17 de dezembro de 2015, no horário das 09h às 11h, das 14h às 17h e das 18h às
21h, os seguintes vestibulandos, pela ordem numérica da listagem ACAFE/UNIPLAC, sendo:

 DATA,  HORÁRIO E LOCAL DAS MATRÍCULAS:
Data:  15, 16 ou 17/12/2015
Local: Setor de Protocolo (informações de localizações)
            a)Unidade de Apoio, onde o curso está  vinculado (para realização das matrículas)
            b)O Curso de Medicina realizará o processo de matrícula deste Edital, nos seguintes
locais:
            b.1)Matutino e Vespertino – Apoio do Curso
            b.2)Noturno – Secretaria Acadêmica (Interno/Reitoria)

CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO – MATUTINO/VESPERTINO
41- Marcelino Zanatta Ribeiro
42- Isabel Cristina Cordeiro
43- Maria Alice de Matos
44- Amábilly da Silva Cardoso
45- Tayane Martins Kraus

CURSO DE DIREITO – NOTURNO
51- Amanda Stefani Claudino
52- Nicole Batista
53- Bruna Helen dos Santos
54- Milena Lima dos Santos
55- Isabel Marcon
56- Adriele Cristina Buzzi
57- Katheleen Pegoraro
58- Aline Granzotto

59- Jenifer Luiza Moreira
60- Higor Simiano Soares
61- Bruna Carvalho
62- Vanessa Campos
63- Clarice Fogaça
64- Natalia Caroline Vargas
65- Gustavo Velho Marques
66- Francieli Luiza Damann
67- Renan Fernando Petris
68- Luis Guilherme A de Almeida
69- Francini Domingos da Costa
70- Daniel de Souza Junior
71- Geovana Esser Braga
72- Helio Ronei Costa
73- Matheus F. Siqueira da Silva
74- Jaine Cristina Vargas

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL – MATUTINO
41- Gabriel Alexsander
42- Raphael Eliezer Brauer
43- Aline Kuster
44- Karen Lovatel da Fonseca
45- Luiz Paulo Maziero
46- João Victor Xavier Alves
47- Dafhnne Rocha
48- Guilherme Speranza
49- Kamila Pires de Liz
50- Gabriele Branger
51- Paola Medeiros Ribeiro

CURSO DE FISIOTERAPIA – VESPERTINO/NOTURNO
41- Bruna Celena de Souza
42- Aliny Aparecida Borges
43- Ragna Garcia
44- Vitória Schmitt Medeiros
45- Viviani Batista Corrêa

CURSO DE MEDICINA – INTEGRAL

51- Natiéli Stock
52- Karoline Silva Zeni
53- Maria Eduarda Ceccatto
54- João Carlos Cervelin
55- Gabriella Marques
56- Ana Flavia Missio da Silva
57- Erick Hilarius Capitanio
58- Carolina da Silva Rampazo
59- Camila Borrim
60- Diego Gonçalves Mastella
61- Amanda de Souza Pereira
62- Emili Barbi
63- Isabella Tercia Muller
64- Rafaela Burati Toaldo
65- Lucas Demetrio Sparaga
66- Vanessa Navarro
67- Pietro Portelinha
68- José Alfredo Bosi

CURSO DE ODONTOLOGIA – INTEGRAL
36- Luiz Felipe Feliciano
37- Augusto Vieira Acauan
38- Victor Assunção de Oliveira
39- Lucas Burigo Souza
40- Andriele Santos Cevei
41- Ana Carolina Garcia
42- Rafael Vieira Exterchoter
43- Larissa Tainá Rosa Sturcio
44- Maise Helena Exterkotter
45- Felipe Sodré Inckel
46- Jhemele Emanuele da Silva
47- Matheus Fernando Padilha
48- Bruno Rodrigues de Lima

           OBSERVAÇÕES:
 O não comparecimento nas datas e horários estipulados implica na perda do direito à vaga,

sendo  chamados  novos  candidatos,  sempre  pela  sequencia  numérica  da  lista  Vestibular
ACAFE/2016/1-UNIPLAC.

 Relação de documentos para realizar a matrícula, ver Edital nº180/15 de 07 de dezembro de
2015 publicado na site da uniplac: www.uniplac.net.

Lages, 15 de dezembro de 2015

                      Ivone Catarina Freitas Buratto                     Luiz Carlos Pfleger
         Secretária Acadêmica                                          Reitor

http://www.uniplac.net/